
CONTPAQ i MUNICIPIO DE ATOYAC JALISCO Hoja:    1  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 01/Jun/2016

del 01/Oct/2015 al 30/Abr/2016
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

5137-500-100 RECURSOS PROPIOS Saldo inicial : 0.00 
01/Oct/2015 Diario 16  + + 137,647.72 137,647.72 
31/Oct/2015 Diario 19  pago de viaticos 1,963.00 139,610.72 
30/Nov/2015 Diario 59  viaticos durante el mes de novie.. 7,326.31 146,937.03 
30/Nov/2015 Diario 60  viaticos para el presidente munic.. 1,741.00 148,678.03 
30/Nov/2015 Diario 62  viaticos pagados a trabajadores 2,668.00 151,346.03 
30/Nov/2015 Diario 78  pago de viaticos 6,496.00 157,842.03 
30/Nov/2015 Diario 84  pago de viaticos a choferes y pe.. 6,479.58 164,321.61 
30/Nov/2015 Diario 93  pago de casetas de viaje 258.00 164,579.61 
30/Nov/2015 Diario 108  pago de viaticos para personal d.. 903.00 165,482.61 
30/Dic/2015 Diario 161  pago de viaticos para choferes 950.00 166,432.61 
30/Dic/2015 Diario 162  pago de casetas de viaje 2,287.00 168,719.61 
31/Dic/2015 Diario 116  pago de viaticos a choferes y pe.. 4,547.96 173,267.57 
31/Dic/2015 Diario 126  pago de casetas de viaje 1,612.00 174,879.57 
31/Dic/2015 Diario 127  pago de estacionamiento y pasa.. 457.00 175,336.57 
31/Dic/2015 Diario 129  pago de viaticos para el rpeside.. 3,688.00 179,024.57 
31/Dic/2015 Diario 132  pago de casetas de viaje 1,260.00 180,284.57 
31/Dic/2015 Diario 133  pago de estacionamionamiento .. 559.00 180,843.57 
31/Dic/2015 Diario 147  pago de viaticos 1,040.00 181,883.57 
31/Dic/2015 Diario 148  pago de casetas de viaje 2,011.00 183,894.57 
31/Dic/2015 Diario 149  pago de pasajes y etacionamien.. 210.00 184,104.57 
31/Dic/2015 Diario 178  pago de viaticos durante diciem.. 2,492.00 186,596.57 
31/Dic/2015 Diario 179  pago de casetas de viaje 368.00 186,964.57 
31/Dic/2015 Diario 187  pago de viaticos 1,882.00 188,846.57 
31/Dic/2015 Diario 188  pago de casetas de viaje y trans.. 1,333.00 190,179.57 
31/Dic/2015 Diario 199  pago de viaticos 504.00 190,683.57 
31/Ene/2016 Diario 207  pago de viaticos 4,619.44 195,303.01 
31/Ene/2016 Diario 209  pago de casetas de viaje 2,139.00 197,442.01 
31/Ene/2016 Diario 224  pago de viaticos 3,204.00 200,646.01 
31/Ene/2016 Diario 228  pago de viaticos 1,749.00 202,395.01 
31/Ene/2016 Diario 234  pago de viaticos y casetas de vi.. 3,662.00 206,057.01 
31/Ene/2016 Diario 248  pago de viaticos 6,996.41 213,053.42 
31/Ene/2016 Diario 253  pago de viaticos 2,583.12 215,636.54 
31/Ene/2016 Diario 256  pago de servicio de estacionami.. 350.00 215,986.54 
31/Ene/2016 Diario 257  pago de casetas de viaje 1,504.00 217,490.54 
28/Feb/2016 Diario 271  pago de viaticos 4,165.80 221,656.34 
29/Feb/2016 Diario 277  pago de casetas de viajes 1,999.00 223,655.34 
29/Feb/2016 Diario 281  pago de viaticos 2,676.00 226,331.34 
29/Feb/2016 Diario 296  pago de viaticos y casetas de vi.. 4,385.00 230,716.34 
29/Feb/2016 Diario 308  pago de casetas de viajes y tran.. 710.00 231,426.34 
31/Mar/2016 Diario 323  pago de alimentos y viaticos 3,366.00 234,792.34 
31/Mar/2016 Diario 324  pago de casetas de viaje y trasn.. 5,479.00 240,271.34 
31/Mar/2016 Diario 351  pago de viaticos a choferes y pe.. 7,127.00 247,398.34 
31/Mar/2016 Diario 352  pago de casetas de viaje 1,206.00 248,604.34 
31/Mar/2016 Diario 361  viaticos para choferes y persona.. 2,930.00 251,534.34 
31/Mar/2016 Diario 367  pago de casetas de viaje 764.00 252,298.34 
31/Mar/2016 Diario 377  viaticos para choferes y persona.. 3,774.00 256,072.34 
31/Mar/2016 Diario 378  pago de casetas de viaje 1,539.00 257,611.34 
31/Mar/2016 Diario 390  viaticos para choferes y persona.. 2,006.00 259,617.34 
31/Mar/2016 Diario 391  pago de casetas de viaje 1,017.00 260,634.34 
31/Mar/2016 Diario 412  pago de viaticos 4,192.00 264,826.34 
31/Mar/2016 Diario 413  pago de casetas de viaje 1,699.00 266,525.34 
30/Abr/2016 Diario 416  pago de viaticos 3,139.00 269,664.34 
30/Abr/2016 Diario 417  pago de casetas de viaje 968.00 270,632.34 
30/Abr/2016 Diario 423  pago de viaticos para choferes 1,600.00 272,232.34 
30/Abr/2016 Diario 432  pago de consumos y viaticos 3,480.00 275,712.34 
30/Abr/2016 Diario 433  pago de casetas de viaje 1,611.00 277,323.34 
30/Abr/2016 Diario 434  pago de viaticos 3,764.00 281,087.34 
30/Abr/2016 Diario 443  pago de viaticos 3,204.42 284,291.76 
30/Abr/2016 Diario 444  pago de casetas de viaje 2,922.00 287,213.76 
30/Abr/2016 Diario 448  pago de viaticos para chofer 1,000.00 288,213.76 
30/Abr/2016 Diario 459  pago de viaticos 2,353.64 290,567.40 
30/Abr/2016 Diario 462  pago de casetas de viaje 3,430.00 293,997.40 
30/Abr/2016 Diario 469  pago de viaticos a choferes 1,500.00 295,497.40 
30/Abr/2016 Diario 473  pago de alimentos y viaticos 1,950.00 297,447.40 
30/Abr/2016 Diario 477  pago de casetas de viaje 304.00 297,751.40 
30/Abr/2016 Diario 479  viaticos para choferes oficiales 1,200.00 298,951.40 
30/Abr/2016 Diario 483  pago de consumos de alimentos 3,329.99 302,281.39 
30/Abr/2016 Diario 494  pago de casetas de viaje 1,849.00 304,130.39 
30/Abr/2016 Diario 496  servicios de estacionamiento y a.. 445.00 304,575.39 

Total: 304,575.39 0.00 304,575.39 
 



CONTPAQ i MUNICIPIO DE ATOYAC JALISCO Hoja:    2  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 01/Jun/2016

del 01/Oct/2015 al 30/Abr/2016
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

5137-500-200 APORTACIONES FEDERALES Saldo inicial : 0.00 
Total: 0.00 0.00 0.00 

 
 

T o t a l: 304,575.39 0.00 304,575.39 
 


